2021年 5月 7日

各      位

会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長執行役員

          貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  取締役 専務執行役員

          吉田 勝彦

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

2021年 3月期通期個別業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年 3 月期（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）の通期個別業績につきまして、前事業年度の実績値

と比較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2021年 3 月期通期個別業績と前年実績値との差異（2020年 4月 1日～2021年 3月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

571,385 10,317 18,927 14,666 35.45

当期実績（Ｂ） 576,634 2,608 22,297 19,455 47.66

増減額（Ｂ－Ａ） 5,249 △7,709 3,369 4,788 －

増減率（％） 0.9 △74.7 17.8 32.6 －

2. 差異の理由

2021 年 3 月期の通期個別業績は、売上高は前年並みに推移したものの、製品構成の変動に伴う利益の変

動により営業利益が減少いたしました。一方、資金流動性を高めるために子会社からの配当金を増加させた

ことにより、経常利益及び当期純利益が増加いたしました。

以  上